consimile causaq; uti concessissent, nec sibi quicq;  
 antiquiq; fore s'm fidei ac religionis integritatem,  
 libertate, et incolumitate eccl'ie gallicae. Nihilomi-  
 nus hoc se spectari h' tamen, non h'ec ita a se dici quasi  
 aut cogitaret ullo modo, aut haberet in d'eo meritū  
 ac debita ase sancte aplice sedi observantiam, et  
 obediendi conditionē aut exequere aut imminuere.  
 Contra operam daturū ēē ut magis ac magis in dies  
 se dignum p'bare hoc clarissimi regis cognomine,  
 hoc maximi eccl'ie filij elogio, animi huius sui ac stu-  
 dij p'pensione ad felicia melioraq; sp'a reservari,  
 cum scilicet hoc humano g'ni, ac precipue e'ij. ch'ianq;  
 hoc suis ipsiq; ac populi totius gallicae votis, dei opti-  
 Max. gra tribuisset, ut honeste depositis armis, que  
 e'ij pacem modeste illata, et motiones animi com-  
 ponerent, et hoc modo pax ip'a cōveniret, se preterea  
 supplicare, cum ab eius sanctitate, tum ab ipso sacro  
 collegio postulare uti ne molestē f' ferrent, si suam ipse  
 p'estationē, in stationē, denunciationē, deprecationē,  
 nem in acta referri p'eteret, sibi q; instrumenta h'is  
 de rebus publice cōfui: quibus quoties aut sp'a aut  
 res sue p'posuissent uti possent, ad superiore omnia  
 fidem, sibi q; ut ad singula responderet rogare, ut  
 h'is de rebus o'ibus ceteros ch'iani n'os principes, popu-  
 los, civitates liceret certiores facere. //

**N**unc itaq; sanctissimi p'is cum vobis promptum  
 sit ac facile n'udum clarissimi regis d'um et  
 explicitum, apertamq; facti cōsiliij q; sui mētem  
 p'p'ere, potestis et statuere, ne hunc ordinis istius  
 concessum ab ipso sp'oni, nec auctoritatē, gravita-  
 tē q; nō magni fieri, sed p'cepta potiq; huius celeb-  
 brandi facultatem. quod vos ita acceptos cōfidi-  
 or natiissimi p'is, ut nec de illius religione dubitare  
 possitis, nec de d'eo erga vos, totamq; eccl'iam ad mi-  
 nistrationē, seu ad cōmodum est iudicare. In quo vno  
 n'io iudicio ad vos sus malebolos et inimicos fructu  
 sermones, satis sibi p'cedij ēē putat, satis ad vosq;  
 sup'illationes argumēti, ut simul accersat, et innocē-  
 tē sue conscientia, et recodatione officiorū suorū. //

f. Senevicius.

Dumher.

vvo.

lectis coram synodo regis gallie scriptis  
sequens responsionem prebuerunt peris nullo.

Sacrosancta et generalis synodus in spursando legitime  
congregata. intendens consulto et mature accause  
cognitione adhibita, et publica sessione per vos facere  
elegistis nec non ipsius negocij qualitas requirit uobis  
respondere, monet uos ut ad audiendam et recipien-  
tam responsionem huiusmodi prima proxima futura  
sessione, que erit die .xv. mensis octobris proxime ven-  
tura, coram ipsa synodo comparere oimodebeatis, dumq[ue]  
christianissimus rex uester in suis literis affirmat in  
ciuitate tridentina ad se concilium, acceptat admittiq[ue]  
libenter, persona uero uestram illegitima ac oia alia  
quos dicta non admittit, nisi si euincatum de iure id  
facere tenet, Proterea nihilominus nullum inter-  
uere ipsa sacrosancte synodo ac prosecutioni ipsius concilij  
et per quocumq[ue] per uos adiecta gesta prejudicium  
graueri, ac interis prohibet omnibus notarijs ne edocu-  
mentum edictis adus uobis aut alteri tradant, nisi  
una cum adiectione sue responsionis, qua de supra  
dicta uobis tradere parata est, ac sine sui notarij subs-  
criptione, alias prestat de nullitate. II.